
Projekt  

 

Protokół Nr I/2024 

 

z obrad I Sesji Rady Gminy Górowo Iławeckie w dniu 7 maja 2024 r. o godz. 1000                             

w sali posiedzeń Urzędu Gminy w Górowie Iławeckim ul. Kościuszki 17. 

 

Początek obrad godz. 1000 

Zakończenie obrad godz. 1322 

 

Podjęto uchwały 

od Nr I/1/2024 

do Nr I/9/2024 

 

Link do nagrania z obrad: https://esesja.tv/transmisja/51210/i-sesja-rady-gminy-

gorowo-ilaweckie-07052024.htm 

 

Obrady zostały rozpoczęte hymnem państwowym.  

 

Ad. 1 

Najstarszy wiekiem radny obecny na sesji Pan Stanisław Baran otworzył obrady I Sesji 

Rady Gminy Górowo Iławeckie oraz poinformował, że została ona zwołana przez 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I na podstawie art. 20 ust.2 oraz art. 29a ust.2 ustawy    

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 poz. 609). Następnie Pan 

Stanisław Baran stwierdził prawomocność obrad. Obecnych na sesji jest 15 radnych na 

stan 15 radnych. Rada ma więc prawo obradować i podejmować uchwały. 

Następnie Radny – Senior Pan Stanisław Baran powitał wszystkich obecnych na sesji. 

 

Ad.2 

Radny Pan Stanisław Baran poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji Wyborczej p. 

Anetę Bąk  o przedstawienie informacji na temat wyników wyborów do Rady Gminy 

oraz o wręczenie zaświadczeń  o wyborze na radnego gminy. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani A. Bąk poinformowała, że dla 

wyboru Rady Gminy Górowo Iławeckie utworzono 15 jednomandatowych okręgów 

wyborczych.  

Gminna Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim  w  terminie przewidzianym dla 

zgłoszenia kandydatów na radnych do Rady Gminy Górowo Iławeckie  do dnia 4 marca 

2024r. zarejestrowała 35 kandydatów, z których wybranych zostało 15. 

Gminna Komisja Wyborcza otrzymała 17 protokołów głosowania  od 9 obwodowych 

komisji wyborczych i na ich podstawie ustaliła  dane zbiorcze z głosowania. Liczba 

wyborców uprawnionych do głosowania wynosiła 5176 osób, natomiast liczba 

wyborców, którym wydano karty do głosowania to 2502 osoby. Przez pełnomocnika 

głosowało 13 osób. Głosowania korespondencyjnego nie było.  

W wyniku głosowania wybrano 9 radnych z KWW „Nasza Gmina – Nasza Przyszłość”, 

4 radnych  z KWW Krzysztofa Barana, 2 radnych z komitetów wyborczych  (KWWMS 

i KWW Krzysztof Minota). 

 

Najwięcej ważnie oddanych głosów otrzymali i zostali wybrani radnymi: 

w okręgu wyborczym nr 1 – Szewczyk Jadwiga 

w okręgu wyborczym nr 2 - Hamada – Baran Agnieszka 



w okręgu wyborczym nr 3 – Figzał Janusz Adam 

w okręgu wyborczym nr 4 – Minota Krzysztof 

w okręgu wyborczym nr 5 – Jadacka Marta Małgorzata 

w okręgu wyborczym nr 6 – Cybulski Arkadiusz 

w okręgu wyborczym nr 7 – Sobczak Dariusz 

w okręgu wyborczym nr 8 – Baran Stanisław Ryszard 

w okręgu wyborczym nr 9 – Hermanowicz Lech 

w okręgu wyborczym nr 10 – Szafran Marcin 

w okręgu wyborczym nr 11 – Biernacka Iwona Janina 

w okręgu wyborczym nr 12 – Bobek Magdalena Daria 

w okręgu wyborczym nr 13 – Marczenko Alicja 

w okręgu wyborczym nr 14 – Drozd Paula Barbara 

w okręgu wyborczym nr 15 – Paleń Bogusława 

 

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej złożyła gratulacje oraz 

wręczyła zaświadczenia o wyborze nowo wybranym Radnym Gminy Górowo 

Iławeckie. 

 

Ad.3 

Następnie Radny Pan Stanisław Baran poprosił Przewodniczącą Gminnej Komisji 

Wyborczej p. Anetę Bąk o przedstawienie informacji na temat wyników wyborów na 

Wójta Gminy oraz o wręczenie zaświadczenia  o wyborze wójta gminy. 

 

Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani A. Bąk poinformowała, że Gminna 

Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim w terminie przewidzianym dla zgłoszenia 

kandydatów na Wójta Gminy Górowo Iławeckie  do dnia 14 marca 2024r. 

zarejestrowała 2 kandydatów na Wójta Gminy: Pana Krzysztofa Barana, którego zgłosił 

Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Barana oraz Pana Lecha Hermanowicz, 

którego zgłosił Komitet Wyborczy Wyborców „Nasza Gmina – Nasza Przyszłość”. 

Gminna Komisja Wyborcza otrzymała protokoły głosowania od 9 obwodowych komisji 

wyborczych i na ich podstawie ustaliła wyniki głosowania. Liczba wyborców 

uprawnionych do głosowania wynosiła 5176 osób, natomiast liczba wyborców, którym 

wydano karty do głosowania to 2502 osoby. Przez pełnomocnika głosowało 11 osób. 

Głosowania korespondencyjnego nie było.  

Na poszczególnych kandydatów na wójta oddano następującą liczbę głosów ważnych: 

Pan Baran Krzysztof zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców Krzysztofa Barana 

otrzymał 1670 głosów ważnych. 

Pan Hermanowicz Lech  zgłoszony przez Komitet Wyborczy Wyborców „Nasza Gmina 

– Nasza Przyszłość” otrzymał 792 głosów ważnych. 

Pan Baran Krzysztof  uzyskał 67,83 % ważnie oddanych głosów.  

Na podstawie art. 490 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.  — Kodeks wyborczy (Dz. U. z 

2023r. poz. 2408) Gminna Komisja Wyborcza w Górowie Iławeckim stwierdza, że w 

wyborach, które odbyły się dnia 7 kwietnia  2024 r. Pan Baran Krzysztof wybrany został 

Wójtem  gminy  Górowo  Iławeckie. 

 

Następnie Przewodnicząca Gminnej Komisji Wyborczej Pani Aneta Bąk złożyła 

życzenia oraz wręczyła Panu Wójtowi Krzysztofowi Baranowi zaświadczenie o 

wyborze na Wójta Gminy Górowo Iławeckie. 

 

 

Ad.4. 

 



Następnie Radny – Senior poinformował o przystąpieniu do złożenia ślubowania przez 

nowo wybranych radnych. 

 

Po odczytaniu roty ślubowania „Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, 

ślubuję uroczyście obowiązki radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając 

na względzie dobro mojej gminy i jej mieszkańców”, najmłodsza wiekiem radna Pani 

Alicja Marczenko odczytała listę radnych. Po odczytaniu nazwiska i imienia radnego - 

radny powstał potwierdzając wolę złożenia ślubowania słowem „Ślubuję” lub „Ślubuję. 

Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Radny – Senior podziękował radnym i stwierdził, że radni, którzy złożyli ślubowanie, 

objęli mandat  radnego Gminy Górowo Iławeckie.  

 

Ad. 5 

Następnie Pan Stanisław Baran poprosił Wójta Gminy o złożenie ślubowania.  

 

Pan Krzysztof Baran – Wójt Gminy Górowo Iławeckie złożył wobec rady gminy 

ślubowanie następującej treści: 

 

 

„Obejmując Urząd Wójta Gminy uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi Urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego                       

i pomyślności mieszkańców gminy.”  

„Tak mi dopomóż Bóg”. 

 

Następnie Pan Wójt pogratulował radnym wyboru oraz poinformował, że liczy na  dobrą 

współpracę dla dobra mieszkańców Gminy. 

 

Ad. 6 

Następnie przystąpiono do ustalenia porządku obrad I Sesji Rady Gminy.  

 

Radny - Senior poinformował, że proponowany porządek obrad, który otrzymali radni 

przygotowany został przez Komisarza Wyborczego w Elblągu I.  

Następnie Radny – Senior odczytał porządek obrad.  

 

Radny – Senior zwrócił się do radnych: Czy ktoś z Państwa chce zabrać głos w sprawie 

przedstawionego porządku obrad? 

Pan Wójt złożył wniosek o uzupełnienie porządku obrad:  

Zgodnie z § 2 ust. 2 postanowienia Nr 553/2024 Komisarza Wyborczego  w Elblągu I z 

dnia 23 kwietnia 2024 r. w sprawie zwołania I sesji Rady Gminy w Górowie Iławeckie 

wybranej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic 

m.st. Warszawy oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 

przeprowadzonych w dniu 7 kwietnia 2024 r.,  wnioskuję o uzupełnienie porządku obrad 

w pkt. 7 (podjęcie uchwał w sprawach) o niżej wymienione punkty: 

8) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  (Nr 1/8/2024)                          

9) wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji (Nr 

1/9/2024). 

 



Następnie Radny – Senior przeprowadził głosowania nad wprowadzeniem zmian                            

w porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Wniosku o uzupełnienie porządku obrad o pkt. 7.8 oraz 7.9 dotyczących podjęcia 

uchwał w sprawach: wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Nr 

1/8/2024) oraz wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

(Nr 1/9/2024).  

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

W przeprowadzonym głosowaniu 15 radnych głosowało za wprowadzeniem do 

porządku dodatkowych projektów uchwał. 

 

Następnie Radny Senior przedstawił projekt porządku obrad I Sesji Rady Gminy. 

PROJEKT  PORZĄDKU  OBRAD: 

1. Otwarcie Sesji przez najstarszego wiekiem radnego obecnego na sesji i stwierdzenie 

jej prawomocności. 

2. Wręczenie radnym zaświadczeń o wyborze.  

3. Wręczenie Wójtowi zaświadczenia o wyborze. 

4. Złożenie ślubowania przez radnych. 

5. Złożenie ślubowania przez Wójta. 

6. Przyjęcie porządku obrad. 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

1) wyboru Przewodniczącego Rady Gminy (Nr I/1/2024); 

2) wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy (Nr I/2/2024); 

3) ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy (Nr I/3/2024); 

4) ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej (Nr I/4/2024); 

5) wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej (Nr I/5/2024); 

6) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Nr I/6/2024); 

7) wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD”                

(Nr 1/7/2024); 

8) wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Nr I/8/2024); 

9) wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji (Nr 

I/9/2024); 

8. Informacja Skarbnika Gminy o stanie budżetu i stanie mienia komunalnego Gminy. 

9. Zamknięcie Sesji. 

 



Głosowano w sprawie: 

Przyjęcie porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Następnie Radny – Senior stwierdził, że rada gminy przyjęła porządek obrad I sesji 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 165 głosami „za”. Punkty od 1 do 5 porządku obrad 

uważam za zrealizowane. 

 

Ad. 7.1. 

Następnie przystąpiono do wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Górowo Iławeckie. 

Radny – Senior odczytał uchwałę Nr I/1/06 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia                          

22 listopada 2006 r. w sprawie określenia sposobu głosowania tajnego w wyborze 

Przewodniczącego i Wiceprzwodniczących Rady Gminy. 

 

Radny – Senior poprosił o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy 

spośród radnych. 

 

Kandydaci na Przewodniczącego Rady Gminy: 

1. Radny pan Lech Hermanowicz zgłoszony przez radnego pana Arkadiusza 

Cybulskiego. 

2. Radna pani Agnieszka Hamada-Baran zgłoszona przez radną panią Bogusławę 

Paleń.  

 

Radni Pan Lech Hermanowicz oraz pani Agnieszka Hamada-Baran kandydaci na 

Przewodniczącego Rady Gminy wyrazili zgodę na kandydowanie. 

Następnie Radny – Senior przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy 

kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 



Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Po zamknięciu listy kandydatów na Przewodniczącego Rady Gminy – Radny Senior 

poinformował o przystąpieniu do powołania Komisji Skrutacyjnej w liczbie 3 radnych, 

która przeprowadzi wybory i ustali wyniki głosowania. Poprosił zatem o zgłaszanie 

kandydatów do Komisji. 

 

Kandydaci do Komisji Skrutacyjnej: 

1. Radna pani Jadwiga Szewczyk – zgłoszona przez radnego pana Arkadiusza 

Cybulskiego. 

2. Radny pan Marcin Szafran – zgłoszony przez radnego pana Krzysztofa Minotę. 

3. Radny pan Dariusz Sobczak – zgłoszona przez radnego pana Arkadiusza 

Cybulskiego. 

 

Wyżej zgłoszeni kandydaci do składu Komisji Skrutacyjnej wyrazili zgodę                                 

na kandydowanie. 

 

Do zaproponowanego składu Komisji Skrutacyjnej nie zgłoszono uwag i zastrzeżeń. 

Następnie Radny – Senior przeprowadził głosowanie imienne nad zamknięciem listy 

kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skrutacyjnej.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Za zamknięciem listy opowiedziało się 15 radnych,  głosów „przeciw” ani 

wstrzymujących się nie stwierdzono. 

 

Radny – Senior poprosił Komisję Skrutacyjną w składzie: 

1. Radna pani Jadwiga Szewczyk, 



2. Radny pan Marcin Szafran, 

3. Radny pan Dariusz Sobczak 

o przystąpienie do pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Następnie Radny – Senior zarządził przerwę od godz. 1133 do 1143. 

 

Po wznowieniu obrad po przerwie przed rozdaniem przygotowanych kart do głosowania 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przekazała informacje o sposobie głosowania: 

 

Informacja: 

Znak „x” należy postawić tylko w jednej kratce z lewej strony opisu. Postawienie znaku 

„x” w więcej niż jednej kratce lub niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu. 

Następnie Komisja Skrutacyjna przygotowane karty do głosowania na 

Przewodniczącego Rady Gminy rozdała radnym. 

 

Po dokonaniu aktu tajnego głosowania przez Radnych Komisja rozpoczęła liczenie 

głosów. 

 

Po ustaleniu przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej pani Jadwiga Szewczyk odczytała sporządzony protokół komisji 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr I/1/2024. 

 

Po przeprowadzeniu wyboru Radny – Senior stwierdził, że liczbą 8 głosów „za”, radny 

Pan Lech Hermanowicz został wybrany Przewodniczącym Rady Gminy Górowo 

Iławeckie.  

 

Następnie Radny – Senior odczytał treść uchwały Rady Gminy w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Gminy, która ma charakter stwierdzający i nie wymaga 

głosowania. 

Uchwała Nr I/1/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Rady Gminy 

Ad.7.2. 

Po złożeniu gratulacji Przewodniczącemu Rady Gminy Panu Lechowi Hermanowicz – 

Senior oddając głos, poprosił o dalsze prowadzenie obrad Sesji. 

 

Nowo wybrany Przewodniczący Rady Gminy Pan Lech Hermanowicz podziękował 

radnym za wybór na funkcję Przewodniczącego Rady Gminy  oraz podziękował 

Radnemu – Seniorowi za prowadzenie dotychczasowej części obrad Sesji. 

Następnie przystąpiono do wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Górowo 

Iławeckie. 

 

Przewodniczący Rady Gminy pan Lech Hermanowicz poprosił o zgłaszanie 

kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy spośród radnych. 

 

Kandydaci na Wiceprzewodniczącego Rady Gminy: 



1. Radna pani Agnieszka Hamada-Baran zgłoszona przez radną pnia Bogusławę 

Paleń. 

2. Radny pan Arkadiusz Cybulski zgłoszony przez radnego pana Janusza Figzała. 

3. Radna Pani Alicja Marczenko zgłoszona przez radnego pana Stanisława Baran. 

4. Radny pan Marcin Szafran zgłoszony przez radnego pana Krzysztofa Minotę. 

 

Wyżej zgłoszeni kandydaci na Wiceprzewodniczących Rady Gminy wyrazili zgodę na 

kandydowanie. 

 

Następnie przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad zamknięciem 

listy kandydatów na  Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Gminy.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Za zamknięciem listy opowiedziało się 15 radnych, głosów „przeciw” ani 

wstrzymujących się nie stwierdzono. 

 

Następnie dokonano uzupełnienia składu Komisji Skrutacyjnej. 

 

Kandydaci do uzupełnienia składu Komisji Skrutacyjnej: 

1. Radny pan Stanisław Baran – zgłoszony przez radnego pana Arkadiusza 

Cybulskiego. 

2. Radna Pani Magdalena Bobek – zgłoszona przez radna panią Bogusławę 

Paleń. 

Radna pani Magdalena Bobek wyraziła zgodę zaś radny pan Stanisław Baran nie 

wyraził zgody na kandydowanie. 

Pan Przewodniczący Rady Gminy poprosił Komisję Skrutacyjną o przystąpienie do 

pracy i przygotowanie kart do głosowania. 

 

Następnie - przed rozdaniem przygotowanych kart do głosowania Przewodnicząca 

Komisji Skrutacyjnej przekazała informacje o sposobie głosowania: 

 

 

 



Informacja: 

Głosować można najwyżej na 2 kandydatów, stawiając znak „x” w kratkach z lewej 

strony nazwisk kandydatów. Postawienie znaku „x” w kratce obok nazwisk więcej niż 

dwóch kandydatów albo niepostawienie znaku „x” w żadnej kratce powoduje 

nieważność głosu.  

 

Następnie Komisja Skrutacyjna przygotowane karty do głosowania na 

Wiceprzewodniczących Rady Gminy rozdała radnym.  

  

Po dokonaniu aktu tajnego głosowania przez Radnych Komisja Skrutacyjna rozpoczęła 

liczenie głosów. 

 

Po ustaleniu przez Komisję Skrutacyjną wyników głosowania Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej pani Jadwiga Szewczyk odczytała sporządzony protokół komisji 

stanowiący załącznik do Uchwały Nr I/2/2024. 

 

Po przeprowadzeniu wyboru Pan Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że liczbą 8 

głosów „za” wiceprzewodniczącymi Rady Gminy wybrani zostali radni: Pan Arkadiusz 

Cybulski oraz pani Agnieszka Hamada-Baran. 

 

Następnie Pan Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały Rady Gminy w 

sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy, która ma charakter stwierdzający 

i nie wymaga głosowania. 

Uchwała Nr I/2/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących 

Rady Gminy. 

 

Pan przewodniczący Rady Gminy złożył gratulacje nowo wybranym 

Wiceprzewodniczącym Rady Gminy. 

 

 

Ad. 7.3. 

Kolejnym tematem obrad był projekt uchwały Nr I/3/2024 w sprawie ustalenia składów 

osobowych Komisji Rady Gminy. 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał ze Statutu Gminy zadania 

poszczególnych Komisji Stałych. 

 

Następnie radni zadeklarowali swój udział w następujących komisjach: 



1) Komisja Budżetu i Finansów 

Radni:  

- Cybulski Arkadiusz 

- Drozd Paula  

- Jadacka Marta 

- Minota Krzysztof 

- Szewczyk Jadwiga 

 

2)Komisja Oświaty i Spraw Społecznych 

Radni:  

- Baran Stanisław 

- Bobek Magdalena 

- Hermanowicz Lech 

- Sobczak Dariusz  

- Szafran Marcin 

 

3) Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

Radni:  

- Biernacka Iwona  

- Hamada – Baran Agnieszka 

- Figzał Janusz    

- Marczenko Alicja 

- Paleń Bogusława 

 

 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały Rady Gminy  w sprawie 

ustalenia składów osobowych. 

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składów osobowych Komisji Rady Gminy (Nr I/3/2024);  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/3/2024 została przyjęta 

jednogłośnie 15 głosami „za”. 



Uchwała Nr I/3/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składów 

osobowych Komisji Rady 

Gminy. 

Następnie poszczególne Komisje wybrały ze swojego grona przewodniczących i 

zastępców: 

 

Komisja Budżetu i Finansów: 

przewodniczący – p. Jadwiga Szewczyk, 

zastępca przewodniczącego – p. Paula Drozd. 

 

Komisja Oświaty i Spraw Społecznych: 

przewodniczący – p. Stanisław Baran, 

zastępca przewodniczącego – p. Dariusz Sobczak. 

 

Komisja Rolnictwa i Ochrony Środowiska: 

przewodniczący – p. Iwona Biernacka 

zastępca przewodniczącego – p. Bogusława Paleń. 

 

Ad. 7.4 

Następnie omawiano projekt uchwały Nr I/4/2024 w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów do komisji. 

 

Kandydaci do komisji: 

1) Radny pan Janusz Figzał zgłoszony przez klub radnych „Nasza Gmina – Nasza 

Przyszłość”. 

2) Radna pani Paula Drozd zgłoszona przez klub radnych „Nasza Gmina – Nasza 

Przyszłość”. 

3) Radna pani Jadwiga Szewczyk zgłoszona przez klub radnych „Nasza Gmina – 

Nasza Przyszłość”. 

4) Radna pani Iwona Biernacka zgłoszona przez radną panią Bogusławę Paleń. 

5) Radny pan Krzysztof Minota zgłoszony przez radną panią Agnieszkę Hamadę – 

Baran. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Następnie przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad zamknięciem 

listy kandydatów.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Rewizyjnej  
 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 



Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 
 

W związku z tym, że do 5-osobowego składu Komisji Rewizyjnej zgłoszonych zostało 

5 osób - w skład Komisji Rewizyjnej zostali zakwalifikowani wszyscy zgłoszeni radni. 
 

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały w 

sprawie ustalenia składu osobowego komisji rewizyjnej.  

 

Głosowano w sprawie: 

ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej (Nr I/4/2024);  
 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/4/2024 Rady Gminy Górowo 

Iławeckie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie ustalenia składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej została przyjęta 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr I/4/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Ad. 7.5 

Następnie omawiano projekt uchwały Nr I/5/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów: 

1) Radny pan Janusz Figzał zgłoszony przez klub radnych „Nasza Gmina – Nasza 

Przyszłość”. 



2) Radna pani Iwona Biernacka zgłoszona przez radną panią Agnieszkę Hamada-

Baran.  

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń zamknięto listę kandydatów. Przewodniczący Rady 

Gminy przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 
 

Głosowano w sprawie: 

kandydatury Pana Janusza Figzała na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej  

 

Wyniki głosowania 

Za: 12, przeciw : 0, wstrzymuje się: 3, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (12) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Wstrzymuję się (3) 
Biernacka Iwona, Hamada-Baran Agnieszka, Szafran Marcin 

 

Przeciw (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 
 

W przeprowadzonym głosowaniu radny pan Janusz Figzał uzyskał 12 głosów „za”,                             

3 radnych „wstrzymało się”. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że radny pan 

Janusz Figzał został wybrany Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej.  



Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały                          

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

                

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/5/2024 Rady Gminy Górowo 

Iławeckie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej została przyjęta 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr I/5/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru 

Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej. 

Ad. 7.6. 

 

Następnie omawiano projekt uchwały Nr I/6/2024 w sprawie powołania Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów: 

1) Radny pan Dariusz Sobczak zgłoszony przez klub radnych „Nasza Gmina – 

Nasza Przyszłość”. 

2) Radna pani Alicja Marczenko zgłoszona przez klub radnych „Nasza Gmina – 

Nasza Przyszłość”. 

3) Radny pan Stanisław Baran zgłoszony przez klub radnych „Nasza Gmina – 

Nasza Przyszłość”. 

4) Radna pani Marta Jadacka zgłoszona przez radną panią Agnieszkę Hamada-

Baran. 

5)  Radny pan Marcin Szafran głoszony przez radnego pana Janusza Figzała. 

 

Radni  wyrazili zgodę na kandydowanie. 

  

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń zamknięto listę kandydatów. Przewodniczący Rady 

Gminy przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów do komisji skarg, 

wniosków i petycji. 



Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji  
 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Następnie przewodniczący Rady Gminy odczytał treść uchwały Rady Gminy                                

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/6/2024 Rady Gminy Górowo 

Iławeckie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków                                  

i Petycji została przyjęta 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr I/6/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. 

Ad. 7.7. 

Następnie omawiano projekt uchwały Nr I/7/2024 w sprawie wyboru przedstawicieli do 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD”. 

 



Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłoszenie  kandydatów na przedstawiciela 

Rady Gminy: 

 

1) Radny Pan Arkadiusz Cybulski zgłoszony przez radnego pana Lecha 

Hermanowicza. 

 

Pani Bogusława Dworzańska – radca prawny poinformowała, że drugim 

przedstawicielem w dalszym ciągu będzie Pan Daniel Zimniak – inspektor Urzędu 

Gminy. 

 

Radny Pan Arkadiusz Cybulski wyraził zgodę.  

 

Następnie przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie imienne nad 

zamknięciem listy kandydatów.  

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin 

"EKOWOD"  

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że za zamknięciem listy głosowało 15 

radnych. 

Następnie Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwałę w sprawie wyboru 

przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” i zarządził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

 wyznaczenia przedstawicieli do Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD”.  

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 



Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/7/2024 Rady Gminy 

Górowo Iławeckie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie wyznaczenia przedstawicieli do 

Zgromadzenia Związku Gmin „EKOWOD” została przyjęta 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr I/7/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru 

przedstawicieli 

do Zgromadzenia Związku 

Gmin „EKOWOD”. 
 

Ad. 7.8. 

Następnie omawiano projekt uchwały Nr I/8/2024 w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów: 

1) Radna pani Alicja Marczenko zgłoszona przez klub radnych „Nasza Gmina – 

Nasza Przyszłość”. 

2) Radny pan Marcin Szafran zgłoszony przez radną panią Agnieszkę Hamada-

Baran.  

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń zamknięto listę kandydatów. Przewodniczący Rady 

Gminy przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 



Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 
 

Głosowano w sprawie: 

kandydatury pani Alicji Marczenko na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji  
 

Wyniki głosowania 

Za: 7, przeciw : 1, wstrzymuje się: 7, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (7) 

Baran Stanisław, Cybulski Arkadiusz, Drozd Paula, Hermanowicz Lech, Marczenko 

Alicja, Sobczak Dariusz, Szewczyk Jadwiga 

 

Przeciw (1) 

Biernacka Iwona 

 

Wstrzymuje się (7) 

Bobek Magdalena, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Jadacka Marta, Minota 

Krzysztof, Paleń Bogusława, Szafran Marcin 

 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

W przeprowadzonym głosowaniu radna pani Alicja Marczenko uzyskała 7 głosów „za”, 

1 „przeciw”, 7 radnych „wstrzymało się”. Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że 

radna pani Alicja Marczenko została wybrana Przewodniczącą Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały     w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

Za: 13, przeciw : 0, wstrzymuje się: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

ZA (13) 
Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Cybulski Arkadiusz, Drozd Paula, Figzał Janusz, 

Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, Marczenko Alicja, Minota 

Krzysztof, Sobczak Dariusz, Szafran Marcin, Szewczyk Jadwiga 

 

PRZECIW (0) 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 
Bobek Magdalena, Paleń Bogusława 

 

BRAK GŁOSU (0) 



NIEOBECNI (0) 
 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/8/2024 Rady Gminy Górowo 

Iławeckie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie  wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji została przyjęta 13 głosami „za”, 2 radnych „wstrzymało się”. 

 

Uchwała Nr I/8/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru 

Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

 

Ad. 7.9. 

Następnie omawiano projekt uchwały Nr I/9/2024 w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Przewodniczący Rady Gminy poprosił o zgłaszanie kandydatów: 

1) Radny pan Marcin Szafran zgłoszony przez radną panią Agnieszkę Hamada-

Baran. 

2) Radny pan Dariusz Sobczak zgłoszony przez klub radnych „Nasza Gmina – 

Nasza Przyszłość”. 

 

Radni wyrazili zgodę na kandydowanie. 

 

Z uwagi na brak kolejnych zgłoszeń zamknięto listę kandydatów. Przewodniczący Rady 

Gminy przeprowadził głosowanie nad zamknięciem listy kandydatów na zastępcę 

przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie: 

zamknięcia listy kandydatów na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. 

 Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 
 



Głosowano w sprawie: 

kandydatury pana Marcina Szafrana na zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji  
 

ZA (7) 

Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Hamada-Baran Agnieszka, Jadacka Marta, 

Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Szafran Marcin 

 

PRZECIW (6) 

Cybulski Arkadiusz, Drozd Paula, Hermanowicz Lech, Marczenko Alicja, Sobczak 

Dariusz, Szewczyk Jadwiga 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Baran Stanisław, Figzał Janusz 

 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
 

W przeprowadzonym głosowaniu radny pan Marcin Szafran uzyskał 7 głosów „za”, 

przy 6 głosach „przeciw”, 2 radnych „wstrzymało się”. Przewodniczący Rady Gminy 

stwierdził, że radny pan Marcin Szafran  został wybrany Zastępcą Przewodniczącej 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Przewodniczący Rady Gminy przeprowadził głosowanie nad projektem uchwały     

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

 

Wyniki głosowania 

Za: 15, przeciw : 0, wstrzymuje się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

za (15) 

Baran Stanisław, Biernacka Iwona, Bobek Magdalena, Cybulski Arkadiusz, Drozd 

Paula, Figzał Janusz, Hamada-Baran Agnieszka, Hermanowicz Lech, Jadacka Marta, 

Marczenko Alicja, Minota Krzysztof, Paleń Bogusława, Sobczak Dariusz, Szafran 

Marcin, Szewczyk Jadwiga 

Przeciw (0) 

Wstrzymuję się (0) 

Brak głosu (0) 

Nieobecni (0) 

 

Przewodniczący Rady  Gminy stwierdził, że uchwała Nr I/9/2024 Rady Gminy Górowo 

Iławeckie z dnia 7 maja 2024 r. w sprawie  wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji została przyjęta 15 głosami „za”. 

 

Uchwała Nr I/9/2024 

Rady Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 7 maja 2024 r. 



w sprawie wyboru Zastępcy 

Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji. 

Ad.8. 

Następnie Pani Skarbnik przedstawiła informację o stanie budżetu i stanie mienia 

komunalnego Gminy - w załączeniu protokołu (pełne wystąpienie zostało 

zarejestrowane w nagraniu z obrad sesji).               

 

 

Ad. 9 

W wyniku wyczerpania tematów Pani Przewodniczący Rady Gminy Danuta Szawara 

ogłosiła obrady I Sesji Rady Gminy za zakończone. 

 

 

                                                                                               Przewodniczący obradom 

        Radny – Senior 

 

       Stanisław Baran 

 

 

 

   Protokołowała       Przewodniczący Rady Gminy 

 

Agnieszka Rybacka                      Lech Hermanowicz 

 


